
Obchodní podmínky 

obchodní společnosti 

MusicJet s.r.o. 
se sídlem Praha 5, Moulíkova 2238/1, PSČ  150 00 

IČ: 241 391 81130 

 

zapsané v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 182199 

dále jen „společnost“ pro služby poskytované prostřednictvím webové stránky 

www.musicjet.cz a služby MusicJet. 

Preambule   

Tyto obchodní podmínky  společnosti upravují vzájemné vztahy, práva a povinnosti 

smluvních stran vznikající z titulu  služeb poskytovaných společností prostřednictvím 

uživatelského rozhraní aplikace služby MusicJet, webové stránky musicjet.cz, (dále jen 

„služba“). Obchodní podmínky dále upravují práva a povinnosti při využívání služby a další 

související právní vztahy. 

  

Ustanovení obchodních podmínek jsou nedílnou součástí smlouvy o poskytování služby. 

Smlouva o poskytování služby a obchodní podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce. 

Smlouvu o poskytování služby lze uzavřít v českém jazyce. 

 

Znění obchodních podmínek může společnost měnit či doplňovat. Tímto ustanovením nejsou 

dotčena práva a povinnosti vzniklá po dobu účinnosti předchozího znění obchodních 

podmínek. 

Definice 

 

Uživatel: Uživatelem se rozumí fyzická osoba nacházející se v době využívání služby na 

území České republiky či na území Slovenské republiky s výjimkou služeb poskytovaných 

v režimu podmíněného stažení uměleckého díla. 

 

 

Služba: Službou se pro účely těchto obchodních podmínek rozumí bezúplatná nebo úplatná 

služba společnosti spočívající ve poskytnutí aplikace MusicJet uživateli. Tato aplikace 

umožňuje uživateli pro jeho osobní potřebu zpřístupnění uměleckých děl v audio formátu.  

 

Umělecká díla: Uměleckými díly jsou v aplikaci MusicJet zvukové záznamy hudebních děl 

vysílané prostřednictvím kódovaného datového toku do osobního počítače uživatele nebo do 

jeho mobilního telefonu včetně těch, která jsou v osobním počítači nebo v mobilním telefonu 

uložena ve formě podmíněného stažení z aplikace MusicJet. 

 

Ochrana uměleckých děl: Uživatel smí umělecká díla zpřístupněná prostřednictvím aplikace 

MusicJet používat výhradně pro svou osobní potřebu poslechu hudby. Uživatele není 

oprávněn umělecká díla užívat jiným způsobem než je uvedeno v těchto obchodních 



podmínkách zejména pak nesmí pořizovat vlastní záznamy či kopie a díla veřejně provozovat 

zdarma nebo za úplatu. 

 

Podmíněné stažení: Podmíněným stažením se rozumí uložení uměleckého díla v osobním 

počítači nebo v mobilním telefonu ve speciálním MusicJet formátu, který umožňuje přehrání 

pouze za předpokladu dodržení dalších obchodních podmínek viz Platební podmínky, 

Vystavování daňových dokladů.  

 

Uživatelský účet: uživatelský účet si zakládá uživatel na základě registrace na webových 

stránkách www.musicjet.cz. Na jeho základě pak může uživatel začít službu využívat. Při 

registraci na webových stránkách služby je uživatel povinen uvádět správně a pravdivě 

všechny údaje. Údaje uvedené uživatelem v uživatelském účtu jsou poskytovatelem 

považovány za správné. Mobilní telefonní číslo, které uživatel uvede v registraci, bude 

poskytovatelem ověřeno na základě kódu zaslaného prostřednictvím SMS zprávy. Tento kód 

pak uživatel zadá při registraci na webových stránkách služby. Přístup k uživatelskému účtu 

je zabezpečen uživatelským jménem a heslem. Uživatel je povinen zachovávat mlčenlivost 

ohledně informací nezbytných k přístupu do jeho uživatelského účtu a bere na vědomí, že 

poskytovatel nenese odpovědnost za porušení této povinnosti ze strany uživatele. 

 

Uživatel není oprávněn umožnit využívání uživatelského účtu třetími osobami. 

Poskytovatel může uživateli zrušit uživatelský účet, a to zejména v případě, kdy uživatel svůj 

uživatelský účet déle než 6 (šest) měsíců nevyužívá či v případě, kdy uživatel poruší své 

povinnosti ze smlouvy o poskytování služby (včetně obchodních podmínek). 

 

Uživatel bere na vědomí, že uživatelský účet nemusí být dostupný nepřetržitě, a to zejména s 

ohledem na nutnou údržbu hardwarového a softwarového vybavení poskytovatele, popř. 

třetích osob. 

Uživatelská smlouva 

 

Podmínkou pro uzavření smlouvy o poskytování služby je předchozí registrace uživatele a 

následná volba služby. V případě, že uživatel zvolí placenou službu, považuje se za okamžik 

uzavření uživatelské smlouvy až okamžik, kdy uhradí cenu služby za první předplatné období.  

V případě, že uživatel zvolí službu poskytovanou zdarma, považuje se za uzavření smlouvy 

okamžik dokončené registrace uživatele prostřednictvím SMS. 

 

Pro objednání služby zvolí uživatel na www.musicjet.cz jednu z nabízených variant služby a 

po dokončení registrace stáhne aplikaci. 

 

Uživatel bere na vědomí, že společnost není povinna uzavřít smlouvu o poskytování služby, a 

to zejména s osobami, které dříve podstatným způsobem porušily smlouvu o poskytování 

služby (včetně obchodních podmínek), s osobami, které neoprávněně užily dílo, nebo s 

osobami, které umožnily využívání uživatelského účtu třetí osobě  

 

Uživatel souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku při uzavírání smlouvy o 

poskytovaní služby. Náklady vzniklé uživateli při použití komunikačních prostředků na dálku 

v souvislosti s uzavřením smlouvy o poskytování služby si hradí uživatel sám. 

http://www.musicjet.cz/
http://www.musicjet.cz/


Podmínky poskytování a využívání služby 

Předpokladem pro využívání služby je splnění všech technických podmínek pro využívání 

služby na straně uživatele. 

 

V návaznosti na uzavření smlouvy o poskytování služby budou uživateli díla zpřístupněna v 

celém rozsahu a za podmínek stanovených v licenčních podmínkách  a bude uživateli 

případně umožněno provést podmíněné stažení do mobilního telefonu   pro jeho osobní 

potřebu. Ke zpřístupnění díla uživateli dojde zasláním informace ze serveru poskytovatele 

uživateli prostřednictvím internetu. Pro zpřístupnění díla v rámci aplikace MusicJet budou po 

uživateli vyžadovány identifikační údaje uživatele získané v procesu registrace uživatele. 

 

Uživatel bere na vědomí, že v případě, kdy zvolí placenou službu s podmíněným stažením do 

mobilního telefonu může ke svému uživatelskému účtu přiřadit nejvíce 3 mobilní telefony, 

kam může podmíněně stáhnout hudební díla, pouze však za předpokladu, kdy za službu 

pravidelně měsíčně platí. 

 

Společnost má právo a zároveň je povinna zamezit přístupu uživatele k podmíněně staženým 

hudebním dílům v případě, že uživatel za službu přestal platit. 

 

Uživatel bere na vědomí, že v případě, kdy přestane za placenou službu MusicJet pravidelně 

měsíčně platit, bude přístup k podmíněně staženým dílům zastaven a na uživatele bude dále 

pohlíženo jako na registrovaného uživatele s přístupem do služby MusicJet poskytované 

zdarma. 

 

Uživatel může svou registraci kdykoliv zrušit a to na www.musicjet.cz v sekci Můj MusicJet. 

 

Uživatel bere na vědomí, že služba nemusí být dostupná nepřetržitě, a to zejména s ohledem 

na nutnou údržbu hardwarového a softwarového vybavení poskytovatele, popř. třetích osob. 

 

Uživatel bere na vědomí, že všechna díla viditelná v seznamu děl (hudebním katalogu) 

nemusejí být dostupná nepřetržitě, a to zejména s ohledem na nutnou údržbu hardwarového a 

softwarového vybavení poskytovatele, popř. na přesné pokyny vlastníků práv k jednotlivým 

dílům. Poskytovatel má povinnost takto dočasně nedostupná díla viditelně označit – na 

webový stránkách či aplikaci tak, že bude odstraněna možnost jejich zpřístupnění.  

 

Uživatel bere na vědomí, že služba, která je poskytována zdarma, bude obsahovat reklamní 

sdělení zadavatelů reklamy a to v podobě internetových odkazů, statických sdělení a audio 

spotů.  

 

Uživatel bere na vědomí, že společnost je oprávněna u služby zdarma měnit kvalitu 

poskytovaného zvukového formátu, přístup k některým dílům omezit, případně tento zcela 

zamezit a to bez předchozího varování 

Technické předpoklady a vybavení pro využití služby 

 

http://www.musicjet.cz/


K využívání služby uživatelem je nezbytné použití následujícího softwarové vybavení: 

Operační systém Windows XP SP3 a vyšší, Windows Vista, Windows 7. Dále je nutné mít 

v operačním systému nainstalovaný .NET Framework 3.5 SP1 a Windows Installer 3.1  

 

K využívání služby uživatelem je nezbytné použití následujícího hardwarové vybavení: 

procesor s frekvencí minimálně 1GHz, operační paměť nejméně 512 MB, dostatek volného 

místa na pevném disku. K využívání služby uživatelem je dále nezbytné připojení k internetu, 

vlastnosti připojení k internetu na straně uživatele ovlivňují dobu stahování díla.  

 

Veškerá výměna citlivých dat mezi uživatelem a poskytovatelem je zabezpečena pomocí 

technologie HTTPS/SSL, což znamená, že data přenášená po internetu jsou šifrována. 

 

Uživatel dále bere na vědomí, že veškerý software nabízený poskytovatelem v rámci služeb si 

instaluje na vlastní riziko. Poskytovatel nenese odpovědnost za případné škody způsobené 

instalací jeho softwaru a nenese hmotnou odpovědnost ve smyslu uhrazení nákladů či 

poskytnutí služeb vedoucích k odstranění škod způsobených v důsledku instalace tohoto 

softwaru. 

Licenční podmínky 

 

Poskytovatel je oprávněn poskytovat službu na základě smluvních vztahů s nositeli práv k 

těmto dílům a na základě smluvních vztahů s kolektivními správci práv. 

 

Uživatel není oprávněn dílo užít v jiném rozsahu nebo jiným způsobem - ve smyslu 

ustanovení § 12 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 

autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) (dále jen „autorský zákon“). 

Uživatel tak bere na vědomí, že zejména není oprávněn dílo měnit, dílo rozšiřovat, sdělovat 

dílo veřejnosti, půjčovat dílo či dílo pronajímat. 

 

Uživatel není oprávněn měnit datový formát, ve kterém je mu dílo poskytnuto a to bez 

výjimky.  

 

Uživatel dále bere na vědomí, že není oprávněn obcházet technické prostředky ochrany práv, 

a že obcházení technických prostředků ochrany práv je zásahem do autorského práva dle 

ustanovení § 43 odst. 1 autorského zákona. 

Platební podmínky a vystavování dokladů 

Cena služby je uvedena u každé placené verze, a to v českých korunách. Cena služby je přímou 

úhradou ceny služby ze strany uživatele.  

 

Platbu může uživatel provést jedním ze způsobů uvedených v rámci svého uživatelského účtu, a 

to dle svého výběru: 

 

- prostřednictvím PRSMS v předplatném režimu odesláním příslušného klíčového slova na číslo 

90211 

- prostřednictvím Mplatby v předplatném režimu  



- v předplatném režimu platební kartou prostřednictvím 3D-Secure zabezpečenou platební 

bránou poskytovanou bankou Tatra banka, a. s., kde platba je prováděna na každé období  

automaticky (automatické inkaso). Obchodní podmínky Tatra banka, a. s. jsou uvedeny na 

adrese: http://www.tatrabanka.sk/cms/page/sk/about/O-Tatra-banke/obchodne_podm.html 

 

- prostřednictvím platební brány poskytovatele on-line platebních nástrojů Pay-U v předplatném 

režimu. Obchodní podmínky této služby jsou uvedeny na adrese: http://www.payu.cz/obchodni-

podminky-,1277.html , podporované typy platebních kanálů jsou uvedeny na adrese: 

http://www.payu.cz/platebni-kanaly-payu,1021.html 

 

Platbu  je možné provést pouze v českých korunách. 

 

Platbu uživatel provádí vždy na jedno měsíční období dopředu. 

 

V případě platby prostřednictvím PRSMS resp. Mlatby je celková částka, kterou zaplatí uživatel 

rozdělena na dvě části. Cenu za službu jako takovou a náklady na provedení platby, a to 

odděleně podle toho, z jaké mobilní sítě uživatel platbu provádí. 

 

Platby prostřednictvím PRSMS a Mplatby podléhají všeobecným obchodním podmínkám 

provozu služeb s přidanou hodnotou uvedených na www.platmobilem.cz 

 

V případě, že dojde k chybnému vyúčtování platby uživatele má uživatel právo na reklamaci 

platby. Takovouto reklamaci platby vyřídí společnost bez zbytečného odkladu a o výsledku 

reklamace vyrozumí uživatele na adresu elektronické pošty uvedené v uživatelském účtu 

uživatele. 

 

Společnost se zavazuje vystavit uživateli daňový doklad na částku cenu služby a to s výjimkou 

platby prostřednictvím PRSMS resp. Mplatby. Daňový doklad bude společností vystaven na 

základě písemné výzvy ze strany uživatele. V případě platby  uživatele prostřednictvím PRSMS 

resp. Mplatby je vystavovatelem daňového dokladu poskytovatel PRSMS resp. Mplatby. 

 

Uživatel bere na vědomí, že minimální předplatné období placené služby je jeden měsíc. 

V případě že se uživatel rozhodne placenou službu v daném měsíci nevyužívat a zruší její 

objednávku, společnost platbu za dané měsíční období nevrací. 

 

V případě, že uživatel využívá placenou verzi služby s nižší cenou a v daném měsíci zvolí 

během trvání předplatného měsíčního období službu s vyšší cenou, potom zaplatí za službu 

s vyšší cenou od okamžiku jejího výběru a potvrzení. Nevyčerpanou část ceny nižší placené 

verze společnost nevrací.   

 

 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

 

Uživatel bere na vědomí, že uzavřením smlouvy o poskytování služby a využíváním služby 

nevznikají uživateli žádná práva vůči nositelům práv k dílům. 

 

Uživatel bere na vědomí, že počítačové programy tvořící službu jsou chráněny autorským 

právem. Uživatel se zavazuje, že nebude vykonávat žádnou činnost, která by mohla jemu nebo 

třetím osobám umožnit neoprávněně zasahovat či užívat počítačové programy, k nimž je 

vykonavatelem majetkových práv či oprávněným uživatelem společnost. 



 

Uživatel není oprávněn při využívání webových stránek služby společnosti a samostatné 

aplikace používat mechanismy, programové vybavení nebo jiné postupy, které mají nebo by 

mohly mít negativní vliv na provoz webových stránek služby či serveru. Webové stránky služby 

a uživatelský účet je možné využívat jen v souladu s určením služby  v rozsahu, který je 

smluvený a který není na úkor práv ostatních uživatelů. 

 

Uživatel bere na vědomí, že společnost nenese odpovědnost za vady služby vzniklé v důsledku 

zásahů třetích osob do webových stránek služby, aplikace či uživatelského účtu nebo v 

důsledku užití webových stránek služby, aplikace či uživatelského účtu v rozporu s jejich 

určením. 

 

Uživatel dále bere na vědomí, že společnost nenese odpovědnost za funkčnost datové sítě 

uživatele, funkčnost veřejné datové sítě, funkčnost hardwarového vybavení uživatele, za stav 

programového vybavení uživatele a za případné zásahy třetích osob do programového vybavení 

uživatele. 

 

Uživatel bere na vědomí, že samostatná aplikace nabízená poskytovatelem zdarma ke stažení je 

chráněna autorským právem. Uživatel se zavazuje, že nebude vykonávat žádnou činnost, která 

by vedla k jejímu neoprávněnému či komerčnímu užití, poškození, úpravě či rozšíření. 

 

Uživatel je v souladu s ustanovením § 53 odst. 8 písm. a) občanského zákoníku oprávněn od 

smlouvy o poskytnutí služby odstoupit pouze do okamžiku, než bylo započato s plněním ze 

strany společnosti. 

 

 

Uživatel či jiná osoba využívající webovou stránku služby, nebo samostatné aplikace umístěné 

na internetové adrese www.musicjet.cz, bere na vědomí, že bez předchozího písemného 

souhlasu poskytovatele není oprávněn k užití textů, grafických děl či jiných předmětů 

chráněných autorským právem nacházejících se na webové stránce služby nebo v aplikaci 

služby. 

 

Uživatel využívající webovou stránku služby resp. PC nebo mobilní aplikaci služby bere na 

vědomí, že služby nemusí být dostupné nepřetržitě, a to zejména s ohledem na nutnou údržbu 

hardwarového a softwarového vybavení poskytovatele, popř. třetích osob. 

 

Ochrana osobních údajů a zasílání obchodních sdělení 

 

Ochrana osobních údajů je poskytována zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

V případě registrace uživatel souhlasí se zpracováním všech svých uvedených osobních údajů 

(dále jen jako „osobní údaje“). 

 

Uživatel souhlasí se zpracováním osobních údajů společností, a to pro účely vedení 

uživatelského účtu, pro účely identifikace uživatele jako oprávněné osoby ze smlouvy o 

poskytování služby, pro účely zasílání informací a obchodních sdělení společností, pro účely 



plnění smluvních povinností společnosti vůči nositelům práv, pro účely zasílání informací a 

obchodních sdělení nositelů práv. 

 

Uživatel bere na vědomí, že je povinen své osobní údaje (při registraci, ve svém uživatelském 

účtu) uvádět správně a pravdivě a že je povinen bez zbytečného odkladu do uživatelského 

účtu zanést jakoukoli změnu v osobních údajích. 

 

Zpracováním osobních údajů uživatele může poskytovatel pověřit třetí osobu jakožto 

zpracovatele. Osobní údaje uživatele nebudou poskytovatelem bez předchozího souhlasu 

uživatele předávány třetím osobám. 

 

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu neurčitou. Osobní údaje budou zpracovávány v 

elektronické podobě automatizovaným způsobem nebo v tištěné podobě neautomatizovaným 

způsobem. 

 

Uživatel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje jsou přesné a že byl poučen o tom, že se jedná 

o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Uživatel prohlašuje, že byl poučen o tom, že souhlas 

se zpracováním osobních údajů může ve vztahu ke společnosti odvolat písemným oznámením 

doručeným na adresu společnosti. 

 

V případě, že by se uživatel domníval, že společnost nebo zpracovatel provádí zpracování 

jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života uživatele 

nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich 

zpracování, může: 

 

- požádat společnost nebo zpracovatele o vysvětlení, 

 

- požadovat, aby společnost nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. Zejména se může 

jednat o blokování, provedení opravy nebo doplnění osobních údajů. Je-li žádost uživatele 

podle předchozí věty shledána oprávněnou, společnost nebo zpracovatel odstraní neprodleně 

závadný stav. Nevyhoví-li společnost nebo zpracovatel žádosti, má uživatel právo obrátit se 

přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů. Tímto ustanovením není dotčeno oprávnění 

uživatele obrátit se se svým podnětem na Úřad pro ochranu osobních údajů přímo. 

 

Požádá-li uživatel o informaci o zpracování svých osobních údajů, je mu společnost povinna 

tuto informaci předat. Společnost má právo za poskytnutí informace podle předchozí věty 

požadovat přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné na poskytnutí informace. 

 

Uživatel souhlasí se zasíláním informací souvisejících se zbožím, službami nebo podnikem 

společnosti na elektronickou adresu uživatele a mobilní telefon a dále souhlasí se zasíláním 

obchodních sdělení společnosti na elektronickou adresu uživatele a jeho mobilní telefon. Za 

mobilní telefon uživatele se považuje mobilní telefonní číslo ve formátu MSISDN, kterým 

uživatel potvrdil registraci odesláním PRSMS. 

 

Kontaktní údaje poskytovatele: MusicJet s.r.o., Praha 5, Moulíkova 2238/1, PSČ  150 00, 

telefon +420 296 363 204, info@musicjet.cz. 

V Praze dne 1.9. 2011 


